עם זאת, ניתן לסיים את החקירה בתוך פרק זמן קצר יחסית.

אשר על כן, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 20.9.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

**ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ו,
18/09/2016 במעמד הנוכחים.
עמית מיכלס, שופט**

הוקלד על ידי יפעת שלומוב